INDICAÇÃO Nº 12/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica ao setor competente da Prefeitura Municipal, a solicitação de asfaltamento Rua  Ricieri Giuseff, antiga Rua 8, Bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

Devido ao pedido da população do bairro, solicitamos o asfaltamento, pois em dias de chuva a rua se torna um verdadeiro lamaçal, impossibilitando o tráfego dos moradores na região. Pedimos uma atenção especial, uma vez que a rua é da região central do bairro.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE